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יום 2     ליסבון- עליה לאוניה

יום 3     יום בים

יום 4     פונטה דלגדה- סייטה סידדס, האיים האזוריים פורטוגל

לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור בעיר המדהימה ליסבון. לעיר קסם מיוחד משלה ואוויר.. אחחח האוויר.. 
זוהי עיר צבעונית ומיוחדת ומציעה שפע של אטרקציות, מזג אוויר מושלם גם בחורף, אנשים פשוטים 

ואדיבים ויופי משלב אותנטיות ומודרניות כאחד. אז הכינו את העיניים, הרגליים והמצלמות ובואו נצא לכבוש 
את העיר! נתחיל מביקור בשכונת באישה: נבקר בכיכר רוסיו- הכיכר המרכזית של העיר והיא עטורה 

בגלים המקשטים את הרצפה ומוקפת במסעדות, בתי קפה ועוד. נראה את המעלית של סנטה ז'ושטה 
)מבחוץ( ונמשיך לשוק האוכל "טיים אאוט מרקט"'. נמשיך לכיכר קומרסיו- כיכר המסחר והשער של 

העיר. נמשיך לשכונת אלפמה -השכונה העתיקה והקסומה ביותר של העיר. כיום אלפמה נחשבת לשכונת 
האמנים של העיר. נבקר בפארק אדוארד השביעי ונהנה מתצפית עוצרת נשימה על נהר הטז'ו. נמשיך 

לגשר ה 25- באפריל הנראה בדיוק כמו גשר הזהב בסן פרנסיסקו.
נבקר בשכונת בלם )בית לחם( הציורי ונראה את מנזר ז'רונימו. נצפה לעבר מגדל בלם המפורסם ונבקר

באנדרטת התגליות אשר מנציחה את סיפור התגליות הימיות המפורסמות של פרוטוגל.תינתן הפסקה 
לארוחות עצמאיות, סיורים עצמאיים וקניות במרכז העיר. לאחר הסיור ניסע לעבר הנמל ונעלה לאוניית 

הפאר בה נפליג לחוויות מטורפות. ארוחת ערב משותפת באוניה. לינה באוניה.

נהנה מפעילויות שמציעה לנו הספינה או רק ממנוחה או קריאת ספר טוב. ניפגש לארוחת ערב משותפת,
ערב חופשי בספינה.

היום נעגון בפונטה דלגדה- העיר הגדולה ביותר והמרכז המנהלי של החבל האוטונומי של האיים האזוריים
שהוא האי הגדול והמאוכלס ביותר בקבוצת האיים ) São Miguel ( שבפורטוגל. העיר ממוקמת על האי 

סאו מיגל והיא אחת הערים היפות והמיוחדות ביותר בפורטוגל. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש במקום 
בו ייקבע המדריך ונצא לטייל באיים הקסומים. ניסע לכיוון מערב האי, אזור בו המון התפרצויות של הרי 

געש יצרו מכתשים שהתמלאו במי גשמים. נהנה מדרך עוצרת נשימה מלאה בצמחיה של יערות עצי ארז 
יפני, עצי דפנה, שיחי הורטנזיה ועוד רבים. סייטה סידדס (שבע הערים) נקרא כך על שם הערים האבודות 

של יבשת אטלנטיס. זהו מכתש ענק ובתוכו נמצאים שני אגמים בשני צבעים שונים- אחד ירוק ואחד כחול 
וביניהם מפריד גשר. האזור נחשב לאחד משבעת פלאי פורטוגל. נהנה מ"תצפית המלכים" תצפית יפיפיה 
על האגמים והכפר סייטה סידד לידם. לאחר מכן נמשיך בנסיעה למטה ונראה בדרך את פרחי ההורטנזיה 

ונגיע לאגמים ולכפר. בסוף הסיור המרתק נחזור לכיוון פונטה דלגדה ונבקר בבית הכנסת ונשמע את 
סיפורה של הקהילה היהודית באיים האזורים ובפורטוגל בכלל. (אם בית הכנסת יהיה סגור נראה אותו 

מבחוץ). נמשיך לסיור בעיר העתיקה של פונטה דלגדה.
נראה את כנסיית סאו חוזה ההסטורית. נמשיך כנסיית סאו סבסטיאן המרשימה ונתרשם מהאריחים 

המסורתיים המעטרים אותה. נמשיך לשער העיר פורטאס דה סידאדה ונטייל בכיכר גונסלו ולהו קברל 
ונבקר בשוק המקומי מרקדו דה גרסה. לאוהבי הפירות הטרופיים וגבינות מקומיות בייצור מקומי זה המקום 

שלכם לחגוג ולקנות בשפע ולהנות מחגיגת טעמים חובקי עולם. לקראת ההפלגה נשוב לאוניה שלנו 
לארוחת ערב משותפת והמשך בילוי עצמאי.



יום 5      הורטה, האיים האזוריים, פורטוגל

יום 6      יום בים

יום 7     סנטה קרוז דה טנריף, האיים הבלאריים ספרד

ייקבע  היום נעגון בהורטה, האיים האזוריים של פורטוגל. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש במקום בו 
המדריך , נצא לסיור בעיר שנחשבת לעיר הקוסמופוליטית ביותר באיים האזוריים. נתחיל בהר גיה 

 )Monte Queimado( מתחם גיאולוגי מרתק הכולל שני חרוטי געש: הר גיה והר קיימדו )Monte da Guia(
נוף ייחודי זה כולל לועות געש, צוקים, מפרצים, חופים כם חלוקי נחל וחול, שוניות סלעיות ומערות ימיות. 
הר גיה, שנוצר מאפר של התפרצויות געשיות תת-ימיות, מתנשא לגובה של 145 מטרים ומחובר לאי על ידי 
משטח צר עם מערכת דיונות הנקראת אנטרה מונטס )Entre Montes(, בפסגתו נמצא את הקלדיירינהס 
נגיע  ומהווים שמורת טבע חיונית לגידול דגים.   שני לועות געש תאומים הפתוחים לים   ,)Caldeirinha(
 Peter Cafe & Scrimshaw(  לפסגה ונהנה מנופים מרהיבים. נמשיך אל בית הקפה והמוזיאון של פיטר
Museum(  בית קפה ייחודי המכיל אוסף מרתק של חפצים גלופים בשנהב ובעצמות של לווייתנים וכלבי 
ים. יינתן זמן חופשי להנות מהקפה המקומי וגם מהמשקה הידוע של פיטר- הג'ין אנד טוניק. נמשיך לסיור 
בעיר ונראה את הכיכרות היפות ואת מבצר סנטה קרוז. נטייל במרינה של הורטה –אחת המפורסמות בעולם, 
נכיר את אחת מהאומנויות  ונראה ציורים שציירו ספנים שהגיעו לעיר על מנת להשאיר בה את חותמם. 
המסורתיות של האי - ציור על שיני ליוויתן. בסוף היום נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת והמשך הנאות 

וחוויות.

נהנה מפעילויות שמציעה לנו הספינה או רק ממנוחה או קריאת ספר טוב. ניפגש לארוחת ערב משותפת,
ערב חופשי בספינה.

לכיוון  ונרד  יקבע המדריך  אותו  ניפגש במקום  הבוקר  ארוחת  לאחר  טנריף.  דה  קרוז  בסנטה  נעגון  היום 
האוטובוס. נצא למסע מרהיב בנופי האי הגדול ביותר בקבוצת האיים. נתחיל את דרכנו בביקור בלה לגונה, 
העיר הראשונה שנוסדה באיים הקנריים ב -1496 . תכשיט ארכיטקטוני זה, שהיה פעם בירת טנריף , המוכר 
התצפית  לנקודת  נמשיך  מרשימה.  קולוניאלית  ארכיטקטורה  מציג  אונסק"ו,  של  עולמית  מורשת  כאתר 
מיראדור דה הומבולדט, ממנה נשקיף על עמק לה אורוטבה המרהיב. דרכנו תעבור ביערות אלונים ואורנים 
עבותים, בדרך לפסגה הגבוהה ביותר בספרד - הר הטיידה, המתנשא לגובה של 3,718 מטרים. ההר ממוקם 
בלב הפארק הלאומי טיידה, גם הוא אתר מורשת עולמית. בשמורת הטבע סביב ההר, נחזה בנופים קדומים 
המזכירים את פני הירח. אם הזמן יאפשר, נעבור בסנטה קרוז, בירת האי בהווה, בדרכנו חזרה לאונייה. טיול 
זה משלב היסטוריה, טבע ונופים עוצרי נשימה, ומבטיח חוויה בלתי נשכחת באחד האיים המרתקים ביותר 

באוקיינוס האטלנטי. בסיום היום, נחזור לאונייה
לארוחת ערב משותפת ולינה.



יום 8     ארסיפה- יום קסום בלנזרוטה

יום 9     אגאדיר

היום נעגון בארסיפה-בירת לנזרוטה, אי מרתק מקבוצת האיים הקנריים. לאחר ארוחת הבוקר נצא למרחק 
קצר מחופי מרוקו. לנזרוטה מציעה נופים וולקניים מרהיבים שנדמה כאילו נלקחו מסרט מדע בדיוני. ארסיפה 
עצמה היא תמהיל מרתק של עבר והווה. העיר, השוכנת סביב לגונה טבעית, מתגאה במסורת דיג עתיקת יומי

נתחיל  יליד האי בשם סיזאר מנריקה.  המשתקפת בנמל הדייגים התוסס שלה. את האי עיצב אמן מקומי 
את סיורנו בחמאו דל אקווה, צינור וולקני שקרס בצורה חלקית ובשל קריסתו נוצרו בועות ומערות וולקניות. 
נמשיך לקואבה דה לוס וורדה, מבנה ייחודי שמאופיין בנוף וולקני והוא אחד מהפלאים ההמסתוריים החבויים 
בבטן של לנזרוטה. אורכה של המערה מגיע לכמעט 8 קילומטרים והיא מורכבת ממכלול של מנהרות ולגונות 

פנימיות. לאחר הביקור
נמשיך למירדור דל ריו, נקודת תצפית מדהימה שגם אותה עיצב האמן סיזאר מנריקה. נצפה לעבר מדרון 
מגובה של 475 מטרים ונראה את צפון האי מלמעלה. בסוף היום נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת ולינה

היום נעגון בנמל אגאדיר, עיר החוף המודרנית והתוססת של מרוקו. נתחיל את סיורנו בביקור בקסבה המבצר 
 1960 של  האדמה  ברעידת  נהרס  המבנה  שרוב  למרות  העיר.  על  המשקיפה  גבעה  על  הממוקם  העתיק 
השער המרשים והחומות שנותרו מספקים תצפית פנורמית מרהיבה על העיר והים. משם נרד אל הטיילת 
המפורסמת של אגאדיר, פרומנאד, שם נטייל לאורך חוף הים המרהיב ונתרשם מהאווירה התוססת. נמשיך 
אל שם נוכל להתמקח על מזכרות ולחוות את הצבעים ,(Souk El-Had) השוק הצבעוני המקומי, סוק אל-
חאד והריחות של מרוקו האותנטית. לאחר מכן ניסע לגן הפורטוגלי, פארק ירוק ושלו המציע מפלט מהעיר 

הסואנת.
יוכלו להנות בזמן החופשי מניחוחות וטעמים מהמטבח המרוקאי המוכר בישראל.  אוהבי האוכל המרוקאי 
בסיום הסיור נחזור לנמל ונעלה על האונייה להמשך ההפלגה, עמוסים בחוויות וזיכרונות מיום מרתק בעיר 

החוף הקסומה של מרוקו. לינה באוניה.



יום 10    קזבלנקה, מרוקו

יום 11   קאדיז, סביליה

יום 12   ליסבון- סיום ההפלגה סינטרה, תל אביב

הפנינה  בקזבלנקה,  לסיור  ונצא  האוטובוס  לכיוון  ביחד  נרד  הבוקר  ארוחת  לאחר  בקזבלנקה.  נעגון  היום 
העירונית של מרוקו. כמרכז הכלכלי והמסחרי של המדינה, העיר מציעה תמהיל מרתק של מסורת ומודרניות. 
נפתח את סיורנו במסגד חסן השני, יצירת מופת אדריכלית המתנשאת מעל קו הרקיע של העיר. כמבנה הדת 
הגדול ביותר באפריקה, המסגד משקף את עושר המורשת האסלאמית של מרוקו. נמשיך לשוק המקומי, שם 
נתענג על שפע הצבעים, הריחות והטעמים. נחלוף על פני כיכר האומות ונגיע לכיכר מוחמד החמישי הרחבה, 
תוך שאנו מתבוננים בארמון המלכותי ובבית המשפט העליון. נמשיך אל ה'מדינה', הרובע העתיק והציורי של 
העיר ונטייל ברובעים האלגנטיים של חובוס ואנפה. לסיום, נהנה מהליכה לאורך טיילת הקורניש, שם נוכל 
להתרשם מהנוף המרהיב של האוקיינוס האטלנטי ומשפע המסעדות ובתי המלון לאורכה. בתום יום עשיר 

בחוויות, נשוב לאונייה ללינת הלילה.

הבוקר נעגון בקאדיז, ספרד. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש בשעה ובמקום אותו ייקבע המדריך ונרד 
ביחד לכיוון האוטובוס. נתחיל את דרכנו לעבר סביליה, עיר הבירה של הקהילה האוטונומית אנדלוסיה ומחוז 
סביליה. נתחיל את הסיור ברובע היהודי- באריו דה סנטה קרוז שהוא אזור מגורים מועדף. נבקר בפלאזה 
של  הפעמונים  מגדל  ולחיראלדה-  המפוארת  לקתדרלה  נמשיך  לואיזה.  ומריה  מריה  ובפארקים  אספניה 
קתדרלת סביליה. בהמשך נגיע למצודת סביליה המכונה "האלקסר המלכותי של סיביליה". חלק מצילומי 
הסדרה משחקי הכס צולמו ממש בתוך המצודה. הארמון שבנוי בסגנון מודחאר ומשלב סגנונות מורים, יהודים 
ונוצרים הוא מרהיב ביופיו ולא ניתן להישאר אדיש כבר בכניסה אליו. נמשיך למבנה מיוחד ומרהיב שנקרא 
"הפטריות של סביליה" - מטרופול פרסול בשל מראהו המיוחד שמזכיר פטריות. נראה אותו מבחוץ ונתרשם 
מהאדריכלות המיוחדת. בסוף הסיור יינתן זמן חופשי לקניות וארוחת צהריים. אחה"צ נחזור לאוניה וניפגש 

לארוחת ערב משותפת. המשך ערב חופשי במתקניה רבים של האוניה

היום נעגון בנמל ליסבון.לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש יחדיו במקום בו ייקבע המדריך ונרד מהאוניה 
לאזור קבלת המזוודות. נתאסף בחוץ ליד האוטובוס ונצא בנסיעה לעיירה סינטרה הציורית אשר כונתה ע"י 
הקיץ של  כמעון  ובעבר שימשה  ענק  ווילות  בארמונות מפוארים  העיירה מלאה  הנפלא".  העדן  "גן  הלורד 
משפחות אצולה ואריסטוקרטים בעיקר בשל מזג האוויר הנעים והנוח. נטייל במרכז ההיסטורי בסימטאות 
הצפופות והמלכותיות של המקום. נחזור לליסבון לזמן חופשי באחד ממרכזי הקניות הגדולים ולקראת ערב 

ניסע לשדה התעופה לטיסה לישראל.



המחיר כולל
 טיסה לליסבון הלוך ושוב

 לילה במלון בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר
  הפלגה בת 10 לילות באוניה NCL  Norwegian Star על בסיס פנסיון מלא בימים של סיורים  

בחוף הבסיס באונייה יהיה חצי פנסיון
 לינק לאוניה: לחץ כאן

 סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך הקבוצה ישראלי דובר עברית
 אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול

 באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים   
   בבריכה, מועדון לילה, מופעים ועוד.

 מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול
 מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים

 טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.
 כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול

 תכנית מלאה ללא ימים חופשיים וללא תוספות בתשלום
 מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ

 שירות 24/7 מענה בטלפון
 מיסי נמל ודלק

טיפים
נמליץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפיי שמש ובקבוק מים רב פעמי, מכיוון שהמקום עשוי 
להיות חם ושמשי, במיוחד בחודשי הקיץ. הכינו כסף מקומי: למרות שרבים מהמקומות באירופה מקבלים 
כרטיסי אשראי, יעיל להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות קטנות או טיפים. מסמכים חשובים: וודאו כי יש 
איתכם צילום דרכון ומסמכים חשובים.. יש להכין גם העתק פיזי או דיגיטלי של מסלול הטיול ופרטי יצירת 
קשר של הקרוז. תרופות וצרכים אישיים: אם אתם נוטלים תרופות עם מרשם, יש לוודא שיש איתכם מספיק 

אספקה לכל הטיול. רצוי לשים תרופות למשך יממה בתיק הגב שיורד איתכם מהאוניה ליתר ביטחון.

צוות ACRUISE מאחלים לכם 
חופשה נעימה ומהנה

המחיר לא כולל
 ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה

 טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 יורו לנוסע ליום גם בגין ילדים
 ההפלגה אינה כוללת את הטיפים באוניה)20$ ליום(

 כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"

https://www.youtube.com/watch?v=1hZ7wfUH9NY

